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Colle thermofusible pour chant
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Voir la fiche technique

Caractéristiques techniques

@9 KLEIBERIT

ELFRATEFIT » ADREVIVESD

Contenance

Matériel d'application

Coloris

Type de colle

Articles associés

Température d'application maximum (en °C)

Température d'application minimum (en °C)

Résistance a la température maximum (en °C)

Résistance a la température minimum (en °C)

Utilisation

Matiere

Informations valables le 18/12/2025

18 pcs

Plaqueuse de chants

Ivoire clair

Colle pour plaqueuse de chants
FES465

190

185

100

-30

Permet le collage de chants PVC, papier et placage mélaminés.
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https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/adhesif-et-colle-16911/
https://www.trenois.com/c/adhesif-et-colle-16911/colle-16912
https://www.trenois.com/p/colle-thermofusible-pour-chant-28233#KLE1200
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/kle1200_fiche-technique/original/kle1200_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/KLEIBERIT
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Résine EVA
Caractéristiques produit
Référence KLE1200
Marque Kleiberit

Informations valables le 18/12/2025
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