

Consommables de chantier > Adhésif et colle > Colle >

Colle thermofusible pour chant



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques techniques

Contenance	18 pcs
Matériel d'application	Plaqueuse de chants
Coloris	Ivoire clair
Type de colle	Colle pour plaqueuse de chants
Articles associés	FES465
Température d'application maximum (en °C)	190
Température d'application minimum (en °C)	185
Résistance à la température maximum (en °C)	100
Résistance à la température minimum (en °C)	-30
Utilisation	Permet le collage de chants PVC, papier et placage mélaminés.
Matière	



Résine EVA

Caractéristiques produit

Référence	KLE1200
-----------	----------------

Marque	Kleiberit
--------	-----------